
ZARZĄDZENIE NR 71/2024
WÓJTA GMINY PIONKI
z dnia 28 listopada 2024 r.

w sprawie powołania komisji  egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia  1982 r.  
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 i 5 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2022 r.  o zmianie ustawy -  Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§  1. Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  egzaminu  na  stopień 
nauczyciela  mianowanego  dla  Pani  Agnieszki  Karwatowicz,  nauczyciela  Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego w Jedlni,  Jedlnia 93,  ubiegającej  się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego.

§ 2. W skład komisji egzaminacyjnej wchodzą:
1. Pani Alicja Olszewska - Przewodnicząca komisji, przedstawiciel Gminy Pionki.
2. Przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty - na podstawie przedłożonego upoważnienia.
3. Pan Grzegorz Amanowicz  - Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Jedlni.
4. Pani  Anna Irena Natora  - Ekspert  z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 
spraw oświaty i wychowania.
5. Pani Lidia Czyżewska - Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania.

§  3. Posiedzenie  komisji  egzaminacyjnej  odbędzie  się  w  dniu  12 grudnia  2024 r. 
o  godzinie  13.00 w  siedzibie  Urzędu  Gminy  w  Pionkach  (sala  konferencyjna  –  parter), 
ul. Zwycięstwa 6a,  26 - 670 Pionki.

§  4. Komisja  egzaminacyjna  prowadzi  postępowanie  na  podstawie  przepisów 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni 
awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200).

§  5.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Gminnego  Zarządu  Oświaty 
i Sportu w Pionkach.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 
                                                               Wójt Gminy Pionki  

                                                           /-/ Katarzyna Konopska 


